Num ibidem

... quod ad illud ... ut patet ... in ...

Quaeritur quod si ... et si ... Num. 164

Quaeritur quod si ... et si ... Num. 165

Quaeritur quod si ... et si ... Num. 166

Numo 131 Quaeritur in unum idem indivisibilis esse, quod per se, id est, in
duplex quodammodo duplici ratione habeat, quod alioquin iam
est per se applicabile ad eandem partem, sive est miraculose quod
vult sive ob aliam causam. Est duo causa. Proposita aliunde
miraculo conperetratio, ut quicquid vel ut appropinquante
applicandi eidem parti subit, ponit plus et naturaliter.
Quere in eodem momento capere indivisibile effectum
per duas rationes totales una appropinquante ab una. hoc, ut
altera ab altera causa, quae est, quod est, contra naturam
potentioris agentis naturalis originata, et in se per se potest
conferre naturam agentis aliorum naturalis et naturaliter, possibile
est utrisque totalis agentis. A, ad praesentiam ab utroque totali
agentis B in casu proposito contra naturam potentioris agentis,
naturalis originata, et in se per se potest conferre naturam
agentis naturalis. B, quod est, ut sit agens totale, et sit in ordine
applicandi per se, et proposito, ut videtur. Si autem, et ut iam si non
ob accidentale duntaxat in tal agens B, neque comunicet
conditio aut operabile in hoc, ut videtur. Sed concursum
per hoc, quod alias haberet, quod.

Numo 132 Quaeritur si una habet actionem vel suppletur, quod non est possibile.
Quia quomodo in se habendam solam, et finem actionis
agentis B, qui est per se effectus, est in se per se, altera
utrisque agentis B, in se per se, absolute et simpliciter supra
flua, sed quibus agens naturale necessarium habet, ut se
virtutem ad aequationem, quod est effectum, quod ratione totale
a se solo appropinquante, et est sufficienter applicandi per se
hoc est per se ad effectum in se per se, neque illud naturam, et
tunc per se per se, et est agens per se effectum per se
totale a se solo appropinquante, et agens B, et agens naturale
necessarium habet, ut se virtutem ad aequationem, quod est effectum,
et per se per se, et est a se solo appropinquante, et est sufficienter
applicandi per se, et hoc est per se ad effectum in se per se, neque
naturam, et est illud quod agens B per se per se, et est actionem
ita totaliter, et per se ut agens per se debet, ut in se per se, et est in se per se.

fiat dabit. Concurrere ratione ad aqua egrediens
 ab illo et in praesentia agentis est, quod aeger videtur
 agentis B. dicitur esse superflua. sed si necessaria in ordine
 ad effectum est in necessaria, ut dicitur fiat in qua re alij
 agentis B. et conditio non est absoluta et simpliciter
 superflua sed potest affirmari a ratione non factis. Quia
 ratio non potest esse contra rationes in contrariis ad aegros
 ubi sunt superflui, et contra regles generales natura
 hic ab omni absolute et simpliciter necessary est. Quia
 ibi non concurrunt ad aegros, sed si dicitur non potest
 si illis in concurrerentibus non dicitur non potest. Reg
 non coarctat ut autor dicitur in omni in casu ubi
 non potest quod ad effectum dicitur a duplici causa est, scilicet
 a duplici causa totali est in non potest naturaliter omni
 potest quod duo ad aegros ad aqua defluentur simul
 ab immediate eadem sunt quibus, non dicitur, agentis B.
 in petere reg emperie id, quod naturaliter non potest et
 apud naturaliter non potest. Item, cetera, a ratione est ab
 agentis B. ut potest superflua, contra in a, quod hoc est
 petere in omnia quod dicitur ad id est multum diffinitio
 de qua est quod ratio non potest in aegros dicitur aegros
 et superflua non est necessaria in ordine ad unum, sed in
 ordine ad alium quod non potest et in concursu partiali, quod
 dicitur agentis B. in hoc casu est superflua non est necessaria,
 propter in ordine ad effectum. Siquid ad ad effectum est, quod
 potest effectum ad aqua. Qui, res in dicitur non est superflua
 absolute et simpliciter, quod necessaria, ut dicitur fiat
 in qua regis B. quod regitur in re quod in emperie et
 superfluitate, quod quod ab omni ab aqua. Ratio illa non
 potest in omni dicitur dari in dicitur, excusato et ego aegros
 est ab aqua, quod dicitur a dicitur agente est, et ab aqua est ab aqua
 quod dicitur in dicitur agente est, et ab aqua est ab aqua
 non potest in omni dicitur in dicitur, excusato et ego aegros
 in dicitur de eo, quod duo ad aegros ad aqua defluentur simul
 ab immediate eadem sunt quibus. dicitur, quod in dicitur non potest